АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2014 г.                                                                                   № 155

г. Полярные Зори

О     реализации отдельного государственного полномочия

Мурманской области  по определению  перечня должностных лиц местного

самоуправления уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с    Законом  Мурманской области от 25.12.2012 N 1566-01-

ЗМО «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Мурманской области и о внесении изменений в

статью 19 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях»

и статью 14 Закона Мурманской области «О содержании животных»,

руководствуясь Уставом г. Полярные Зори с подведомственной территорией,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  перечень должностных лиц администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Мурманской области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО «Об административных

правонарушениях» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Назначить ответственным за сбор информации о работе должностных

лиц администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом  Мурманской области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО «Об

административных правонарушениях» ведущего специалиста правового отдела

администрации  города Полярные Зори с подведомственной территорией

Анисимову Н.В.

3. Постановление администрации г.Полярные Зори  от 21.05.2013г. №675

«О реализации отдельного государственного полномочия Мурманской области  по

определению перечня должностных лиц местного самоуправления

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы муниципального образования  (Семичева В.Н.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов

Визы согласования:

Зам. главы муниципального образования ________________________

Правовой отдел ____________________

1 - в дело, 1 – прокуратура, 1– ОАиГ, 1– ОИОиМК, 1 – ОЭРиПР, 1 – Отдел культуры,

1– сектор опеки и попечительства, 1 – сектор по работе с несовершеннолетними, 1– сектор

гражданской защиты

Приложение №1

 к   постановлению  Администрации

города  Полярные Зори

от «___»  _________  20___г.     №______

Перечень должностных лиц администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией   уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Мурманской

области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях»

№

п/п

Должностные лица

администрации  города Полярные Зори

Статьи  Закона  Мурманской

области от 06.06.2003

N 401-01-ЗМО «Об

административных

правонарушениях»

1.  Заместитель главы муниципального

образования                г. Полярные Зори с

подведомственной территорией

статьи 1, 1.1,

пункт 2 статьи 3.1,

пункт 2 статьи 3.2,

статьи 4,5,6,7, 9.1, 9.1.1, 9.3, 12.2

2.  Управляющий делами администрации

г. Полярные Зори
статьи 3, 6, 9.1,12.2

3.  Начальник отдела, главный специалист отдела

экономического развития и потребительского

рынка делами администрации г. Полярные

Зори

пункт 1 статьи 7,

статьи 13,14

4.  Начальник  отдела, специалист 1 категории

отдела архитектуры и градостроительства

администрации г. Полярные Зори

пункты 1, 4, 7, 8,  статьи 2,

статьи 3, 9.10, 11.1

5.  Начальник отдела, ведущий специалист,

специалист 2 категории, специалист  1

категории отдела имущественных отношений

и муниципального контроля администрации г.

Полярные Зори

пункты 2,3,5,9 статьи 2,

статьи 2.1, 8, 11

6.  Начальник отдела культуры администрации г.

Полярные Зори
статьи 9.8, 9.9, 9.10

7.  Главный специалист, специалист 1 категории

сектора по работе с несовершеннолетними

администрации г. Полярные Зори

статья 1.1

8.  Заведующий сектором, специалист 1

категории сектора опеки и попечительства

администрации г. Полярные Зори

статья 1.1

9.  Заведующий сектором гражданской защиты

администрации г. Полярные Зори

пункт 9 статьи 2,

статьи 2.2,  9.4

http://www.pz-city.ru/power/structure/oioimk/
http://www.pz-city.ru/power/structure/oioimk/
http://www.pz-city.ru/power/structure/oioimk/